
SOSYAL MEDYA SOSYOLOJİSİ 

 

1- Bir aşağıdakilerden hangisi dijital ayak izini azaltmak üzere dikkat edilmesi 

gereken hususlardan biri değildir? cevap sosyal mecralarda mümkün 

olduğunca çok hesabın takibe almak  

 

2- Kültürel ürünler ve metinler insanların sosyal ilişkileri ve kimlikleri ile ilgili 

kendi anlamlarını çıkarabilecekleri kaynakları içermiyorsa reddedilecek ve 

piyasada başarısız olacaklardır değerlendirmesi aşağıdaki düşünürlerden 

hangisine aittir? cevap John Fiske  

 

 

3- Aşağıdakilerden hangisi popüler kültür tanımlarından biri değildir? cevap 

seçince bir kitleye ait olan ve genel olarak kitle iletişim araçları ile sunulan 

yaşam öğelerini kapsamamaktadır  

 

4- Sosyal medya kullanım oranları da internet kullanım oranlarında olduğu 

gibi yıldan yıla artış göstermektedir. We are social’ın Ocak 2020 raporuna 

göre sosyal medya kullanım oranı kültürel çapta %99 ile en yüksek olan 

ülke aşağıdakilerden hangisidir. cevap Birleşik Arap emirlikleri  

5- Aşağıdakilerden hangisi Ahmet oktay'a göre popüler kültürün 6 ana 

özelliklerinden biri değildir? cevap gerek kaynağı gerekse de üreticisi 

bellidir  

 

6- 2001 yılında 3 kez düzenlenen Dünya ırkçılık ırk ayrımcılığı yabancı 

düşmanlığı ve hoşgörüsüzlüğü karşı konferansına katılan devletler 

tarafından kabul edilen deklarasyon aşağıdakilerden hangisidir? cevap 

Durban  

 

 

7- Aşağıdakilerden hangisi manav için düşüncesine göre yeni sosyal medya 

alanında kendine özgü özelliklerden biri değildir? cevap Siber temsil  

 

8- Aşağıdakilerden hangisi Van diş ki sınıflandırmasına göre sosyal medyanın 

bireysel etkilerinden biri değildir? cevap daha fazla bağlanabilirlik ve 

sosyalleşebilirliğin artması  

 



 

9- 1 sosyal medya etkileşimli ve 4.0 internet tabanlı uygulamalardır  

2 kullanıcılar web sitesi veya uygulama ile sosyal medya kuruluşu 

tarafından tasarlanan ve sürdürülen hizmete özgü profiller oluşturur  

3 sosyal medya bir kullanıcının profilini diğer bireylerin veya grupların 

profillerine bağlayarak çevrimiçi sosyal ağların geliştirilmesini kolaylaştırır 

Yukarıdakilerden hangisini hangileri sosyal medya hizmetlerinin ortak 

özelliklerindendir? cevap 2 ise 3  

 

10- Çağımızda sembolik tüketim kavramı son derece önemlidir 

sembolik tüketim kavramıyla sembolik değerlerine göre dikkate alınarak 

tüketilen ürün hizmet ya da markaları ifade etmektedir bir başka deyişle 

hangi tüketici hangi ürün ve markayı tercih ediyorsa onlar üzerinde 

çevresindeki kişilere sosyal kimliğine ve statüsüne dair mesajlar 

verilmektedir. 

 Buna göre aşağıdakilerden hangisi sembolik etme örnek olarak 

verilebilir?cevap modayı takip etmek 

 

11-  Aşağıdakilerden hangisi Ward Cristenses sen ve Randy Suess isimli 

iki bilgisayar meraklısı arkadaşın geliştirdiği ilkel sosyal ağlardır? cevap 

MIRC  

 

12- Giddens’a ait olan ve gözetim kavramını endüstri realizm ve 

kapitalizm çerçevesinde ele aldığı kitabı aşağıdakilerden hangisidir? cevap 

modernliğin sonuçları  

 

 

13- internet ve sosyal medya duası gereği algıyı yönetimi yapacak Yapı 

grup ya da bireyler için etkili bir zemin olma özelliğine sahiptir Buna göre 

aşağıdakilerden hangisi Wieman'ın sıraladığı tercihler tercih nedenleri 

arasında yer almaz? cevap yüksek maliyetli cihazlar  

 

14- sosyal medyada mesajı alanın sürekli bir aşırı yüklenme ile karşı 

karşıya olması onu herhangi bir konu ile uzun süreli olarak ilgilenmekten 

alıkoyması sosyal medyanın hangi karakteri ile ilişkilendirilebilir? cevap 

hızlı değişen gündem  



15-  medyanın bireylerin inanç ve düşünce ve davranışlarında 

gözlenebilir ve kısa süreli etkiler yaratmazken uzun vadede toplumsal 

gerçekliği algılama biçimlerinin etkilendiğini ve bu etkinin zamanla ve 

aşamalı biçimde ortaya çıktığını öne süren yaklaşım aşağıdakilerden 

hangisidir? cevap yerleştirme kuramı  

 

16-  

1 bir şekillendirme  

2 pekiştirme  

3 belirtme  

4 yayma inandırma  

suskunluk sarmalı sürecinde kitle iletişim araçlarının rolünün çeşitli 

aşamaları vardır. Buna göre yukarıdakilerden hangileri bu aşamalardan 

biri değildir? cevap yalnız 4  

 

17-  günümüzde mobil iletişim araçları ve sosyal medya ile teyze olan 

etkileşimli iletişim formunun bireysel olduğu ölçüde kitlesel ya da kitlesel 

olduğu ölçüde bireysel iletişimi olanaklı hale getiriyor olması oldukça 

önemlidir bilhassa sosyal medya çok açık bir biçimde sosyal bir yönelime 

sahiptir ve bazen de başkalarıyla bir şey paylaşmanın geri getirdiği 

özetlediği de içermektedir bu araçları kullanımının arkasında yatan sosyal 

dürtünün önemli bir şeyini karşılık geldiğini vurgulayan lan dış bu eğilimi 

…… olarak kavramsallaştırır. 

 yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi doğru 

şekilde tanımlar? cevap ağ bireyselleşmesi  

 

18-  sosyal medya bireylerin dünyanın dört bir yanındaki büyük 

devrimlere ve olaylara tanık olmasını sağlayabilmektedir Bu sayede 

bireyler bu bilgilere yönelik bilinç kazanabilir ve bu süreçlerden bir rol 

oynayabilir. 

yukarıda ki ifadede sosyal medyanın haberleşme ve iletişim olanağı 

açısından sağladığı hangi avantaja işaret edilmektedir? cevap farkındalık 

ve aktivizm  

 

 

 

 

 



19-  

1 emperyalizmin siyasi egemenliğini ilk evresidir  

2 felsefi valla bundan hukuk olan toplumsal hayranlık artık bir sıkıntı 

olarak kullanılan ve tüketilecek bir şeydir  

3 kamusal meselelere ilgi duymadığı düşündüğü burcu ve senin 

emperyalinin sayesinde siyasetten de özgürleştiği olduğu dile 

getirilmektedir. 

 yukarıdakilerden hangilerient'in görüşlerini yansıtmaktadır  

cevap 1 2 ve 3  

 

20-  günlük yaşamda benlik sunumu isimli çalışması 20 yüzyılın en 

önemli sosyolojik metinlerinden biri olarak değerlendirilen eserinde 

insanların kendi yaşamlarında sergiledikleri imajı ve izlenimleri yönettiği 

farklı yolların oldukça kapsamlı bir sınıflandırılmasını sağlayan düşünür 

aşağıdakilerden hangisidir cevap Alberto melucci 

 

21- …... Geleneksel olarak diğer gruplardan görevli olarak yalıtılmış 

yaşayan küçük homojen kırsal bir grup tarafından uygulanan bir kültürü 

ifade eder. 

yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi doğru 

şekilde tamamlar cevap Halk kültürü  

 

22-  aşağıdakilerden hangisi 19 ve 20 yüzyıllarda ortaya çıkan kitle 

iletişim araçlarından biri değildir? cevap yeni medya  

 

23-  sosyal ağlarda etkin dijital kimlik yönetimi bilinçli olarak içerik 

üretme sosyal ağlarda paylaşılan içerikleri mesajları analiz etme ve 

anlamlandırabilme becerisi olarak tanımlanan kavram aşağıdakilerden 

hangisidir cevap sosyal medya okuryazarlığı  

 

 

24-  makinelere sahip olma imkanına büyük oranına sahip olma 

insanlara otoriter olabilme imkanı verebilmektedir. 

Karl Marx bu durumu aşağıdakilerden hangisi ile ifade etmektedir cevap 

üretim araçlarına sahip olanlar düşünsel araçlara da sahip 

olabilmektedirler  



25-  kendi üstünde düşünen modernleşme kuramı ile toplumu 

tanımlamaya ve toplumdaki tıkanmalara çözüm yolları sunmaya çalışan 

bilim insanı aşağıdakilerden hangisidir cevap Unich Beck  

 

26-  değişen toplum yapısı ve dolayısıyla kültürel sistem için getirilen 

kavramlar ve bu kavramları ilk kullananlar arasında doğru bir etkileştirme 

aşağıdakilerden hangisidir? cevap Levi(2001) siber kültür  

 

27- aşağıdakilerden hangisi her türlü hoşgörüsüzlükten kaynaklanan ve 

ön yargılardan beslenen nefreti yayan teşvik eden savunan ya da haklı 

çıkaran ifade biçimi biçimlerine verilen genel bir haktır cevap nefret 

söylemi  

 

28- Türkiye'ye yürürlüğe giren siber suçlarla sözleşmesini kaç yılında 

imzalamıştır cevap 2015  

 

29- 19 ve 20 yüzyıllarda ortaya çıkan kitle iletişim araçları kullanıcıların 

kendileriyle etkileşimlerini belirli şekillerde düzenleyen bazı önemli 

yapısal özellikleri taşır. 

 Buna göre aşağıdakilerden hangisi iletişim üreticilerden çeşitleri Tek 

yönlü olarak aktığı ancak nadiren etkileşimin söz konusu olduğu 

araçlardan biri değildir cevap yeni medya 


